- 12 horas destinadas a assessoria 

online com encontros semanais e 

elaboração de materiais conforme 

demanda.  
Total: 20 horas. 

TOTAL: R$ 25.350,80 

EMPRESA: CONECTA ASSESSORIA E DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA. 

CNPJ N° 60.951.847/0001-83. 

VALOR TOTAL: R$ 25.350,80(vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta reais e oitenta 
centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRlA: Para cobertura das despesas decorrentes desta 
contratação serão utilizados recursos financeiros próprios do Município de Planalto, 
Proveniente das seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

DOTAÇÕES